

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: LIB.FUNDADORES@GMAIL.COM
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

Nº 336

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 05/07/2024

Señor(es):
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
6970880596013	MARCADOR JUMBO 12 COLORES JM	2		\$1.990		\$3.980
3086124001632	LAPIZ 12 COLORES JUMBO KID BIC EVOLUTION	1		\$2.190		\$2.190
8000825805455	MARCADOR CD/FINO NEGRO TRATTO	1		\$990		\$990
7807265007637	PLUMON PIZARRA NEGRO PROARTE	1		\$550		\$550
7807265007620	PLUMON PIZARRA AZUL PROARTE	1		\$550		\$550
8414034640200	GOMA MIGA MILAN	1		\$350		\$350
7807210019388	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL	2		\$1.890		\$3.780
7807265098727	CARPETA GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 33880-K	1		\$2.490		\$2.490
7809629750012	CARPETA PAPEL VOLANTIN EIFFEL	1		\$1.990		\$1.990
8000144054039	MASA DIDO 220GR	2		\$1.990		\$3.980
7807210650055	STICK 21GR ARTEL	2		\$790		\$1.580
7807265982996	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE PROART-30	1		\$1.790		\$1.790
7806510232466	RESMA CARTA EQUALITY	1		\$5.690		\$5.690
6912345645454	FORRO AUTOHADESIVO 0.45X3MTS	1		\$1.990		\$1.990
606110863988	CINTA DOBLE CONTACTO 18mmx20mts	1		\$940		\$940
7807265101038	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES PROARTE	1		\$5.490		\$5.490
3086123345768	LAPIZ GRAFITO JUMBO KIDS BIC	2		\$250		\$500
7807265042393	PLASTICINA 12 COLORES TRIANGULAR EIFFEL	2		\$1.490		\$2.980
6986867895888	SET LANA 8COL SURTIDO SKOLE	1		\$2.990		\$2.990
7453038453264	SET LENTEJUELAS 5UNID 2873	1		\$790		\$790
7453012383471	SACAPUNTA C/DEPOSITO DOBLE KLASSE	1		\$490		\$490
8901180202500	COLAFRIA 250GR FABER	1		\$1.190		\$1.190
OBSERVACIONES: LISTA DE UTILES SUSAN ANDRES con 59						
14005	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs	2		\$250		\$500
32042	PAPEL ACONCAGUA 77X100 80GR	2		\$490		\$980

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$41.891
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$7.959
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$49.850